
积石山县大河家镇康吊村灾后恢复重建集中安置点建设

项目（一标段）电梯采购中标公告

甘肃升辉工程建设咨询有限公司受中国建筑第八工程局有限公司的委托,

对积石山县大河家镇康吊村灾后恢复重建集中安置点建设项目（一标段）电

梯采购进行公开招标，评标委员会于 2024 年 7 月 22 日确定中标结果，现将

中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11720240367

二、预算金额：342 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃盛欣安电梯工程有限公司

3、组织机构代码证：91622901MA71UPNLOK

4、地址：甘肃省临夏州临夏市义务商城鼎宁商务楼 4011 室

5、联系人：张蓉

6、联系电话：18093030671

7、中标金额：323.34 万元

四、定标日期：2024 年 7 月 1 日

五、招标公告日期：2024 年 7 月 22 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合

格。

七、评委成员名单：董沛、祁振权、唐西洪、朱晓涛、吴昊

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额 39500 元，由中标单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：中国建筑第八工程局有限公司



联系人：戴克胜

联系电话：17338784775

单位地址：甘肃省临夏回族自治州积石山县大河家镇康吊村

代理机构：甘肃升辉工程建设咨询有限公司

联系人：陈明辉

联系电话：18009308316

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园 D 区 1 号楼 7 号铺面

监管单位：积石山县住房和城乡建设局

联系电话：0930-7721772

单位地址：积石山县吹麻滩镇花园路 7 号

甘肃升辉工程建设咨询有限公司

二〇二四年七月二十二日



附件：中标内容

货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价 总价 备注

主机和标准附

件

有机房乘客电

梯（4#、9#）

无障碍功能

杭州西奥

Xmodel 3

1000kg/1.5m

/s

6/6/6

杭州西奥电

梯有限公司
6 11.99 71.94

国产产品

生产地：

中国浙江

省杭州市

有机房乘客电

梯（1#、2#、

3#、5#、6#、

7#）

无障碍功能

杭州西奥

Xmodel 3

1000kg/1.5m

/s

8/8/8

杭州西奥电

梯有限公司
13 12.44 161.72

国产产品

生产地：

中国浙江

省杭州市

备品备件 杭州西奥 Xmodel 3
杭州西奥电

梯有限公司
19 0.05 0.95

国产产品

生产地：

中国浙江

省杭州市

专用工具 杭州西奥 Xmodel 3
杭州西奥电

梯有限公司
19 0.07 1.33

国产产品

生产地：

中国浙江

省杭州市

技术服务 杭州西奥 Xmodel 3
杭州西奥电

梯有限公司
19 0.4 7.6

运输装卸保险

费
杭州西奥 Xmodel 3

杭州西奥电

梯有限公司
19 0.6 11.4

安装调试检测

费用

有机房乘客电

梯（4#、9#）

无障碍功

杭州西奥
Xmodel 3

1000kg/1.5m

杭州西奥电

梯有限公司
6 3.6 21.6



能 /s

6/6/6

有机房乘客电

梯（1#、2#、

3#、5#、6#、

7#）无障碍功

能

杭州西奥

Xmodel 3

1000kg/1.5m

/s

8/8/8

杭州西奥电

梯有限公司
13 3.6 46.8

包括：设备主机及附件货款、运输费、运输保险费、装卸费、

安装调试费验收及其他应有的费用。投标人所报价格为货到现

场安装调试完成的最终优惠价格。


		2024-07-22T09:05:50+0000
	none
	I'm the author of the document




